SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƯƠNG

                Số: 82/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đơn Dương, ngày 14 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v mời chào giá

Gói thầu: Mua sắm quần áo người bệnh, ga giường, mùng,

mền, khăn vải, gối, nệm năm 2025

Kính gửi: Các công ty, cơ sở may.

Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương có nhu cầu mua sắm quần áo người bệnh, ga

giường, mùng, mền, khăn vải, gối, nệm năm 2025 với số lượng và chủng loại như sau:

STT Tên sản phẩm Chất liệu, kích thước Đơn

vị

tính

Số lượng

1

Khăn phủ trang thiết bị                                           - Màu sắc: Xanh lam

- Kích thước: 15x40x500 cm

- Chất liệu: Vải thô Oxford

Cái 01

2

Săn vải 2 lớp                                                         - Màu sắc: Xanh cổ vịt

- Chất liệu: Vải kate ford

- Kích thước: 70X70

Cái 20

3

Áo choàng người nuôi                                            - Màu sắc: Màu vàng nhạt

- Chất liệu: Vải kate ford

- Kiểu dáng: Áo cổ tròn, cài

cúc giữa, dài tay, chiều dài áo

dưới gối 5 - 10cm, phía trước

có 3 túi, phía sau xẻ giữa tới

ngang mông

Cái 01

4

Áo choàng BN                                                      - Màu sắc: Màu xanh lam

- Chất liệu: Vải kate ford

- Kiểu dáng: Áo cổ tròn, dây

cột giữa, dài tay, chiều dài áo

dưới gối 5 - 10cm, phía trước

có 3 túi

Cái 02

5

Quần áo bệnh nhân

size XL

- Màu sắc: Màu xanh lam

- Chất liệu: Vải kate ford

- Kiểu dáng: Quần dài 100cm,

mông 95cm ( kiều Pyjama, kéo

dây rút, có 1 túi phía sau), lưng

80cm. Áo: dài 76cm, ngực

56cm, vai 50cm ( áo kiểu

pyjama, cổ 2 ve, cài cúc giữa,

dài tay, phía trước có 3 túi)

Bộ 50

6

Quần áo người bệnh

size M

- Màu sắc: Màu xanh lam

- Chất liệu: Vải kate ford

- Kiểu dáng: Quần dài 92 cm x

lưng 104cm, áo  vai 46cm x dài

Bộ 15

71 cm( kiều Pyjama, kéo dây

rút, có 1 túi phía sau). Áo kiểu

pyjama, cổ 2 ve, cài cúc giữa,

dài tay, phía trước có 3 túi

7

Trang phục sản phụ

size XXL

- Màu sắc: Màu xanh lam

- Chất liệu: Vải kate ford

- Kiểu dáng: Áo cổ tròn, cài

cúc giữa, dài tay, dáng suông,

chiều dài quá mông. Chân váy

rời, dáng suông, lưng kéo dây

rút, chiều dài quá gối 10 cm

Bộ 30

8

Ga giường

- Màu sắc: Xanh da trời

- Kích thước: ngang 1m, dài

2m

- Chất liệu: Vải thun

Cái 57

9
Áo gối

- Màu sắc: Xanh da trời

- Chất liệu: Vải thun

- Kích thước: 40x60 cm

Cái 63

10
Ruột gối

- Kích thước: 40x60 cm

(Bọc bằng vải chấm bi, bên

trong bằng gòn 1,2kg)

Cái 47

11
Bọc mền

- Màu sắc: Xanh da trời

- Chất liệu: Vải thun

- Kích thước: 1,6x2 m

Cái 52

12  Mền nỉ
- Chất liệu: nỉ

- Kích thước: 1,8m x 2m
Cái 73

13
Mùng tuyn

- Kích thước: ngang 1m, dài

2m, cao 1,5m

- Màu sắc: Xanh da trời

Cái 112

14  Nệm simili                                                             - Kích thước :90x 190 x 10 cm    Cái 05

- Các đơn vị có khả năng cung ứng các loại hàng hóa trên xin chào giá cho

Trung tâm Y tế Đơn Dương.

- Đơn giá trên đã bao gồm VAT và chi phí vận chuyển.

- Thời gian chào giá chậm nhất đến 09 giờ 00 phút ngày 24/02/2025.

- Địa chỉ: 46 Phạm Ngọc Thạch, Thạnh Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng.

- Fax: 0633.847215 – ĐT: 0933680079 (gặp Thảo).

- Địa chỉ nhận và nộp chào giá: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ và Điều dưỡng-

Trung tâm Y tế Đơn Dương, số 46 Phạm Ngọc Thạch-TT Thạnh Mỹ-Đơn Dương-Lâm

Đồng. Điện thoại: 02633 978 311.

Nơi nhận:                                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, P.KH-NV&ĐD.

                                                                                           Nguyễn Hữu Bôn

		2025-02-26T09:24:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Bôn<bonnh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-26T02:50:19+0000
	Not specified